

27 אוקטובר 2024, כ"ה תשרי תשפ"ה

סטודנטיות וסטודנטים יקרים,

מתווה התאמות למשרתי/ות המילואים ובנות/בני זוג/ם, כוחות הביטחון וההצלה, הפצועות/ים ומפונות/ים – תואר ראשון במשפטים - שנה"ל תשפ"ה (אוקטובר 2024)

בפתח הדברים נדרוש בשלומכם ונבקש להביע את הערכתנו העצומה על פעילותכם למען כולנו. אנו רואים זכות גדולה לתמוך בכם ונעשה כל שניתן כדי שלימודכם לא ייפגעו ולו במעט. האחריות לכך מוטלת עלינו ועלינו בלבד. המתווה מיועד לכלל משרתות ומשרתי המילואים ובנות/בני זוג/ם, כוחות הביטחון וההצלה, הפצועות והפצועים ואלה שמפונות ומפונים מבתיהם בימי מלחמה.

במהלך השנה החולפת הפקולטה והקריה העמידו מערך מילואים נרחב, הכולל אנשי סגל, רכזים אקדמיים וצוות הדיקנט לטובת סיוע אקדמי ורגשי לכל מי שנוזק לכך. בפתח שנת הלימודים תשפ"ה, מחויבותנו זו נותרת בעינה! **אנו, בקמפוסים השונים, מחכים לשובכם בשלום ומחויבים להעניק לכם כל סיוע נדרש כדי להשלים את החומר הנלמד ולסיים בהצלחה את לימודיכם.**

מטבע הדברים, ישנם סטודנטים המשרתים במילואים ובכוחות הביטחון מכל שנות הלימוד, וצרכיהם מגוונים ודורשים במקרים רבים מענה פרטני. אנו עושים ונמשיך לעשות כל שביכולתנו להתאים עבור כל אחד ואחת מכם את המענה שיידרש – **בהשלמות אקדמיות, התאמות אקדמיות ותמיכה רגשית, כמפורט להלן:**

מערך תמיכה אקדמי

הקריה האקדמית אונו הפעילה בשנה החולפת ותמשיך לעשות כן גם השנה מערך תמיכה והשלמות לסטודנטים זכאים. מערך זה נועד לסייע בידם להשלים את החומר הלימודי שהחסירו עקב המצב. המערך כולל מגוון אמצעים, כגון שיעורי תגבור, חונכויות, שיעורים בקבוצות קטנות וכיו"ב.

כל פקולטה העמידה רכז מילואים אשר אמון על הקשר עם הסטודנטים המשרתים והתאמת הפתרונות האקדמיים המתאימים עבורם לפי הצרכים המשתנים. אך ברור שמערך זה הוא בנוסף לזכויות המוקנות לזכאים בחוק זכויות הסטודנט והנחיות המ"ג למשרתי מילואים ובנות/בני זוג/ם כמו לדוגמא:

- זכות להיעדרות במהלך תקופת השירות ובתוספת ימים בהתאם לאורך השירות.
- זכות להשתתפות על תנאי בקורס שיש לו תנאי קדם במקרה של היעדרות מקורסי קדם.
- הכרה בשירות מילואים כמזכה בני"ז בגין מעורבות חברתית.

התאמות אקדמיות

להלן נפרט את ההתאמות האקדמיות **המקסימליות לתואר** אותן יוכלו לקבל האוכלוסיות הבאות: משרתות ומשרתי המילואים ובנות/בני זוג/ם, כוחות הביטחון וההצלה, הפצועות והפצועים ואלה שמפונות ומפונים מבתיהם בימי מלחמה.

א. קבלת פטורים מקורסים המזכים בני"ז למשרתים, מפונים ונפגעים

סטודנטים משרתים אשר שירתו 14-20 ימים – קורס אחד בהיקף 2-3 נ"ז.
סטודנטים משרתים אשר שירתו 21 ימים ומעלה – 2-3 קורסים בהיקף כולל של 6 נ"ז.

- סטודנטים הזכאים לפטורים כאמור יוכלו לבחור את הקורסים מהם יקבלו פטור מתוך רשימת קורסים סגורה בשנת הלימודים תשפ"ה אשר נקבעה ע"י הדיקן וראשי התוכניות ומצויה בידי מנהל הסטודנטים.
- על מנת לוודא כי הכשרתכם האקדמית והמקצועית לא נפגעת, ובשל העובדה

שמשפטים הוא מקצוע תחת רגולציה, נבהיר כי סטודנטים אשר ניצלו התאמה זו במלואה בשנה"ל תשפ"ד, לא יהיו זכאים לפטורים נוספים. סטודנטים שעשו שירות מילואים של למעלה מ- 200 ימים, מתבקשים ליצור קשר בעניין עם פרופ' יובל אלבשן.

ב. אפשרות להערכה חלופית במטלות סיום בקורסים

משרתים, מפונים ונפגעים יוכלו לבחור במהלך שנת הלימודים באפשרות הערכה חלופית בקורסים בהם מתקיימת בחינה ולהגיש עבודה מסכמת במקומה, כמפורט להלן: סטודנטים משרתים אשר שירתו 14-20 ימים – קורס אחד בהיקף 2-3 נ"ז. סטודנטים משרתים אשר שירתו 21 ימים ומעלה - קורסים בהיקף כולל של 6 נ"ז. התאמה זו היא מתוך רשימת קורסים שנתית, שתתפרסם בנפרד במועד קרוב.

- התאמה זו היא נוספת להתאמות שניתנו בגין שירות מילואים קודם.

ג. בחירה באפשרות של ציון בינארי (עובר/לא עובר) בקורסים

סטודנטים משרתים אשר שירתו 21 ימים ומעלה, מפונים ונפגעים – זכאים להמיר את הציון הסופי של עד 8 קורסים בתואר לציון בינארי.

- סטודנטים הזכאים לפטורים כאמור יוכלו לבחור את הקורסים שמהם יקבלו פטור מתוך רשימת קורסים סגורה בשנת הלימודים תשפ"ה אשר נקבעה ע"י הדיקן וראשי התוכניות ומצויה בידי מנהל הסטודנטים.

- על מנת לוודא כי הכשרתכם האקדמית והמקצועית לא נפגעת, נבהיר כי סטודנטים אשר ניצלו התאמה זו במלואה בשנה"ל תשפ"ג-תשפ"ד, לא יהיו זכאים להתאמות נוספות בעניין זה. סטודנטים שעשו שירות מילואים של למעלה מ- 200 ימים, מתבקשים ליצור קשר בעניין עם פרופ' אלבשן.

ד. תוספת זמן של 30 דקות לכל בחינה סופית בקורס.

ה. יש לציין כי ההתאמות המפורטות לעיל כפופות לשינויים מכוח רגולציה ו/או מבחני רישוי המחייבים שינויים בהתאמות.

כמו כן, **צוות הדיקנט ומרכז מתנא עומדים לרשותכם בסיוע לימודי ו/או רגשי, פרטני וקבוצתי.** מוזמנים לעקוב אחר הפרסומים או לפנות למייל miluim@ono.ac.il ונחזור אליכם בשמחה.

סטודנטים יקרים,

אם יש פתרון שאתם חושבים שיוכל לסייע בידיכם, ואשר לא הוצע במסגרת הפתרונות שאנחנו מציעים, אנו נשמח לבחון אותו ובמידת האפשר לאמצו כדי לאפשר לכם חזרה מיטבית ללימודים.

נסיים שוב בהבעת תודה והערכה עצומות על פועלכם למען כולנו,

פרופ' יובל אלבשן

ד"ר אלעד פינקלשטיין

הממונה על חיילי מילואים בפקולטה למשפטים

דיקן הפקולטה למשפטים